АДМИНИСТРАЦИЯ ШВАРИХИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОЛИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.04.2021

№ 29
с. Швариха

О внесении изменений в постановление администрации

Шварихинского сельского поселения от 23.12.2019 № 227
На основании решения Шварихинской сельской Думы от 24.03.2021    № 51/214 «О внесении изменений в решение Шварихинской сельской Думы от 24.12.2020 № 48/204 «О бюджете муниципального образования Шварихинского сельского поселения Нолинского района Кировской области на 2021 год и плановый период 2022 – 2023 годов» администрация Шварихинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Развитие жилищно-коммунального хозяйства в муниципальном образовании Шварихинского сельского поселения Нолинского района Кировской области» на 2020 – 2024 годы, утвержденную постановлением администрации Шварихинского сельского поселения от 23.12.2019 № 227 (с изменениями от 28.02.2020 № 39, от 24.04.2020 № 73, от 22.06.2020 № 91, от 28.07.2020 № 96, от 28.09.2020 № 105, от 23.12.2020 № 150, от 30.12.2020 № 156) изменения, согласно приложению.

2. Обнародовать настоящее постановление в информационном бюллетене нормативных актов органов местного самоуправления Шварихинского сельского поселения Нолинского района Кировской области и разместить на официальном сайте Шварихинского сельского поселения (http://shvariha.ucoz.com).

Глава администрации

Шварихинского сельского поселения

А.В. Заболотский

Направить: дело, прокуратура, сайт, ИБ, регистр МНПА.
        Приложение

        к постановлению администрации

        Шварихинского сельского поселения

        от 02.04.2021 № 29
Изменения в муниципальную программу «Развитие жилищно – коммунального хозяйства в муниципальном образовании Шварихинского сельского поселения Нолинского района Кировской области» на 2020 – 2024 годы (далее – Программа):

1. Строку 9 Паспорта Программы изложить в новой редакции:
	Ресурсное обеспечение муниципальной программы
	Общий объем финансирования муниципальной программы составит 8461,398 тыс. руб., в т.ч.:

Областной бюджет – 1920,457 тыс. руб.

Бюджет муниципального образования – 6540,941 тыс. руб.

2. В разделе 4 «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» Программы:

2.1. таблицу 1 изложить в новой редакции:

                                                                                                 «Таблица 1,

                                                                                                    тыс. руб.
	Источник финансирования
	2020 год

	2021 год
	2022 год

	2023 год
	2024 год
	Всего за период

реализации

муниципальной

программы

	Итого по муниципальной программе
	2820,5
	2290,498
	1196,800
	1076,800
	1076,800
	8461,398

	Областной бюджет
	1114,5
	805,957
	0,000
	0,000
	0,000
	1920,457

	Бюджет муниципального образования
	1706,0
	1484,541
	1196,800
	1076,800
	1076,800
	6540,941

»

2.2. абзац второй исключить;

3.
Приложение № 1 к муниципальной программе «Сведения о целевых показателях эффективности реализации муниципальной программы» изложить в новой редакции:
«Приложение № 1

к муниципальной программе

(в редакции постановления от 02.04.2021 № 29)
СВЕДЕНИЯ
О ЦЕЛЕВЫХ ПОКАЗАТЕЛЯХ ЭФФЕКТИВНОСТИ РЕАЛИЗАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ
	N п/п
	Наименование муниципальной программы
	Ед. изм.
	2018 год
(базовый)
	2019 год
(оценка)
	2020 год
	2021 год
	2022 год
	2023 год
	2024 год

	1.
	«Развитие жилищно-коммунального хозяйства в муниципальном образовании Шварихинского сельского поселения Нолинского района Кировской области» на 2020-2024 годы
	тыс. руб.
	1421,2
	1972,454
	2820,5
	2290,498
	1196,800
	1076,800
	1076,800

	1.1.
	Показатель: количество отремонтированных муниципальных квартир в год
	единиц
	0
	0
	0
	1
	1
	2
	2

	1.2.
	Показатель: количество аварий и инцидентов в год на 1 км сетей водоснабжения
	единиц
	0,2
	0,1
	0,4
	0,4
	0,4
	0,4
	0,4

4. Приложение № 3 к муниципальной программе «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в новой редакции:
«Приложение № 3

к муниципальной программе
(в редакции постановления от 02.04.2021 № 29)
РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ
	№ п/п
	Наименование  муниципальной программы, подпрограммы, отдельного мероприятия, проекта
	Источники финансирования, ответственный исполнитель, соисполнитель
	Расходы,

(тыс. рублей)

	2020 год
	2021 год
	2022 год
	2023 год
	2024 год
	ИТОГО

	«Развитие жилищно-коммунального хозяйства в муниципальном образовании Шварихинского сельского поселения Нолинского района Кировской области» на 2020-2024 годы
	всего
	2820,5
	2290,498
	1196,800
	1076,800
	1076,800
	8461,398

	областной бюджет
	1114,5
	805,957
	0,000
	0,000
	0,000
	1920,457

	бюджет муниципального образования
	1706,0
	1484,541
	1196,800
	1076,800
	1076,800
	6540,941

	1.
	Подпрограмма «Мероприятия в области капитального ремонта жилья»
	всего
	26,3
	32,000
	0,000
	0,000
	0,000
	58,300

	областной бюджет
	0,0
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000

	бюджет муниципального образования
	26,3
	32,000
	0,000
	0,000
	0,000
	58,300

	2
	Подпрограмма «Мероприятия в области коммунального хозяйства»
	всего
	1370,8
	1048,175
	1130,100
	1008,100
	1008,100
	5565,275

	областной бюджет
	0,0
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000

	бюджет муниципального образования
	1370,8
	1048,175
	1130,100
	1008,100
	1008,100
	5565,275

	3
	Подпрограмма «Мероприятия по уличному освещению»
	всего
	62,9
	64,800
	66,700
	68,700
	68,700
	331,700

	областной бюджет
	0,0
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000

	бюджет муниципального образования
	62,7
	64,800
	66,700
	68,700
	68,700
	331,700

	4
	Подпрограмма «Мероприятия по содержанию мест захоронения»
	всего
	243,1
	170,556
	0,000
	0,000
	0,000
	413,656

	областной бюджет
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000

	бюджет муниципального образования
	243,1
	170,556
	0,000
	0,000
	0,000
	413,656

	5
	Подпрограмма «Прочие мероприятия по благоустройству»
	всего
	3,0
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	3,000

	областной бюджет
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000

	бюджет муниципального образования
	3,0
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	3,000

	6
	Подпрограмма «Инвестиционные программы и проекты развития общественной инфраструктуры муниципальных образований в Кировской области»
	всего
	1114,5
	974,967
	0,000
	0,000
	0,000
	2089,467

	областной бюджет
	1114,5
	805,957
	0,000
	0,000
	0,000
	1920,457

	бюджет муниципального образования
	0,0
	169,010
	0,000
	0,000
	0,000
	169,010

».
________________________________